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NCC bygger ännu en grön storskola i Södertälje  
 
NCC Construction Sverige bygger en skola i Södertälje för 750 elever 
från förskoleklass till åk 9. Arbete sker i partnering med uppdrags-
givaren Telge Fastigheter. Delar av Brunnsängsskolan rivs för att ge 
plats åt en miljöanpassad byggnad med 30 procent lägre energibehov 
än byggreglerna och sunda materialval. Ordern är värd 198 MSEK. 
 
Sedan 2008 samarbetar NCC i partnering med Telge Fastigheter om nya förskolor och 
skolor. Nu påbörjas det sjätte projektet, en skola för 750 elever som på många sätt liknar 
storsatsningen Hovsjöskolan för 650 elever som NCC började bygga för ett år sedan. 
 
– Brunnsängsskolan får stora likheter med Hovsjöskolan för att få upprepningseffekter 
och volymfördelar. På så vis kan vi erbjuda en kostnadseffektiv produkt. Energimålet är 
att bygga en GreenBuilding och materialen väljs enligt SundaHus, säger affärschef Matti 
Virkki på NCC Construction, region Stockholm/Mälardalen. 
 
– Samverkansavtalet med NCC ger Södertälje många fördelar och spar inte bara pengar 
utan även miljön. Som Södertäljes största fastighetsägare jobbar vi hårt för att minska 
miljöpåverkan. Därför kräver vi att våra GreenBuildings ligger 30 procent lägre istället 
för 25 procent som är kravet, säger Taina Sunnarborg, projektchef på Telge Fastigheter. 
 
Energianvändningen i GreenBuilding-hus ska vara minst 25 procent lägre än 
byggreglerna. Telge Fastigheter har skärpt kravet till 30 procent. Alla byggmaterial 
godkänns enligt SundaHus och Telges Fastigheters miljöpolicy för att värna yttre miljö 
och inomhusmiljön. 
 
Även Brunnsängsskolan byggs enligt Södertäljes skolmodell. Den ger en ljus och öppen 
byggnad med stor flexibilitet som är lätt att anpassa efter olika behov och verksamheter.  
 
Arbetet sker i partnering – en strukturerad samarbetsform där byggherren, konsulterna 
och entreprenörerna gemensamt löser en bygguppgift öppet och förtroendefullt. Bygg-
arbetet startar i juni och beräknas vara klart i juni 2013. Totalt sysselsätts 40 personer. 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Mattis Virkki, affärschef, NCC Construction, region Stockholm/Mälardalen, tfn 08-585 512 35 

Kristina Christensen, regioninformatör, NCC Construction, region Stockholm/Mälardalen,  

tfn 08-585 522 48 eller 076-136 87 48 

NCC:s presstelefon: 08-585 519 00 eller e-post: press@ncc.se 

 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press 

NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och 
NCC Housing. 2010 hade NCC i Sverige en omsättning på drygt 26 Mdr SEK och cirka 9 000 anställda. NCC 
Construction Sverige bygger bostäder, kontor, vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige. 

http://www.ncc.se/Cases-and-concepts/NCC-Partnering/
http://www.ncc.se/press

